

910/23/X02-901-144



Pavel Smékal – REPA, s.r.o., Ústecká 217/18, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry

Zapsaná v OR: MS v Praze, odd.C, vložka 108948

IČ: 27369633, DIČ: CZ27369633

email: [redacted]@volny.cz

tel. [redacted]

email: [redacted]@volny.cz

### Cenový rozpis elektroprací U Nemocnice 5, Praha 2

Rekapitulace ceny			
p.č.	%	základ	cena /Kč/
1			1 200
2			8 001
3	5,00	7 492	375
4	3,00	8 001	240
5			27 113
6	1,00	8 616	86
7			1 200
8			35 815
9			5 950
10			42 965
11			1 877
12			1 877
13			2 344
14			1 322
15			3 666
16			48 508

Datum: 25.11.2019

Vypracoval:

Pavel Smékal, jednatel

název akce: VFN, 1.LF UK,U Nemocnice 5, Praha 2

objekt: elektro

### Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem		
<b>Materiál elektromontážní</b>								
1	000209407	kabel U/UTP Cat.6 Schrack --	m	460,00	11,50	5 290		
2	000321234	trubka ohebná superflex HFPP 1225	m	85,00	25,90	2 202		
3	000000312	hmoždinka se zatloukacím hřebem HZI 8x65mm	ks	55,00	4,40	242		
4	000000304	Chemická kotva	ks	1,00	267,00	267		
<b>součet</b>						<b>8 001</b>		
<b>Elektromontáže</b>								
5	210950321	kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	460,00	31,90	14 674		
		---						
6	210010004	trubka plast ohebná, pod omítkou, typ 2329/pr.29	m	85,00	30,10	2 559		
7	210020605	optický kabel, položení	m	60,00	45,00	2 700		
8	210810101	OPTIKA GI.+ Ha.	hod	18,00	350,00	6 300		
9	210010332	umístění INTERCOM, montáž,	ks	1,00	880,00	880		
<b>součet</b>						<b>27 113</b>		
<b>Ostatní náklady</b>								
10		stavební přípomocce, sekací práce	kpl	1,00	850,00	850		
11		opravy povrchů (omítky, štuk, stěrka)	kpl	1,00	2200,00	2 200		
12	219004515	úprava kabelů UTP /hoid/	hod	10,00	290,00	2 900		
<b>součet</b>						<b>5 950</b>		

Datum: 25.11.2019

Vypracoval:



**Pavel Smékal – REPA, s.r.o. , Ústecká 217/18, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry**

Zapsaná v OR: MS v Praze, odd.C, vložka 108948

IČ: 27369633, DIČ: CZ27369633

email: [redacted]@volny.cz

tel. [redacted]

email: [redacted]@volny.cz

## Cenový rozpis prací na elektropráce U Nemocnice5, Praha 2

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			5 670
2	doprava dodávek	3,60	5 670	204
3	materiál elektromontážní			44 441
4	prořez	5,00	4 736	237
5	materiál podružný	3,00	44 441	1 333
6	elektromontáže			18 321
7	PPV pro elektromontáže	1,00	64 332	643
8	dodávky celkem			5 874
9	materiál+výkony celkem			64 975
10	NAKLADY hl.III celkem			70 849
11	doprava			2 440
12	NAKLADY hl.VI celkem			2 440
13	kompletační činnost			2 384
14	odvoz směs. odpad,přesuny,úklid			4 520
15	NAKLADY hl.XI celkem			6 904
16	<b>CENA bez DPH (Kč)</b>			<b>80 193</b>

Datum: 25.11.2019

Vypracoval:

Pavel Smékal, jednatel

název akce: VFN, 1.LF UK,U Nemocnice 5, Praha 2  
objekt: elektro

### Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem		
<b>Dodávky zařízení</b>								
1	000471332	svodič DF45t6 PA400 /typ4312 TNC	ks	1,00	5670,00	5 670		
<b>součet</b>						<b>5 670</b>		
<b>Materiál elektromontážní</b>								
2	000438033	proud chránič+jistič 2p/1+N A	ks	16,00	2329,00	37 264		
3	000199211	svorka Wago 273-100 3x1,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	27,00	4,40	119		
4	000199212	svorka Wago 273-101 5x1,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	16,00	5,80	93		
5	000783113	propojovací lišta	ks	2,00	586,00	1 172		
6	000435025	jistič LTN-25B-3 3pól/ch.B/ 25A/10kA	ks	1,00	644,00	644		
7	000000312	hmoždinka se zatluokacím hřebem HZI 8x65mm	ks	33,00	4,40	145		
8	000000304	Chemická kotva	ks	1,00	267,00	267		
9	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	125,00	11,10	1 388		
10	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	184,00	18,20	3 349		
<b>součet</b>						<b>44 441</b>		
<b>Elektromontáže</b>								
11	210120481	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	ks	16,00	96,60	1 546		
12	210120343	svodič přepětí NN vč.zapojení 3pól/100kA	ks	1,00	487,00	487		
13	210120451	jistič vč.zapojení 3pól/25A	ks	1,00	122,00	122		
14	210010702	osazení do cihly hmoždinky HM8	ks	33,00	21,00	693		
15	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	29,00	31,90	925		
16	210010704	osazení do chemie HM12	ks	6,00	23,80	143		
17	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	125,00	31,50	3 938		
18	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	184,00	31,50	5 796		
19	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	176,00	17,50	3 080		
20	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	10,00	27,00	270		
21	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	12,00	20,00	240		
22	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	46,00	23,50	1 081		
<b>součet</b>						<b>18 321</b>		

Datum: 25.11.2019

Vypracoval: